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APPLICANT’S RESPONSE TO

STAFE’S SECOND SET OF DATA REQUESTS

TO THE HONORABLE COMMISSION:

COMES NOW, CVC CLEC, LLC (Applicant) and responds to Staff’s Data Requests as follows:

LIM 2.1

LIM 2.2

Arizona Cerporation Commission

Vo3 19

Referencing the Company’s amended application, item A-19, the Company states
it does not currently provide telecommunications services in any other state
although it has applications to provide service in Montana and North Dakota. The
application instructions state “If the Applicant does not currently provide
telecommunications services that the Applicant intends to provide in Arizona in
five or less states, list the key personnel employed by the Applicant. Indicate
each employee’s name, title, position, description of their work experience, and
years of service in the telecommunications service industry.” Please provide a list
of each key personnel employed by the Company and indicate their name, title,
position, description of their work experience, and years of service in the
telecommunications service industry.

ANSWER: See attached Response to LLM 2.1.

Referencing the Company’s amended application, item A-19, the Company states
it does not currently provide telecommunications services in any other state but in
Montana, the Applicant is in the process of obtaining an interconnection
agreement with Qwest.
a. When does the Company anticipate it will start providing service
in Montana and North Dakota?

ANSWER: The Company expects it will start operations by selling
wholesale services to other CLECs not later than the end of 2009 in

these two states as well as in Washington (state).

b. Has the Company applied for or obtained certification/registration

LoD EE‘Y

DC/C:( ETED in other state jurisdiction aside from Montana and North Dakota?

5 20 If so, please list those states and the status of each
certification/registration.

&\\\(\ ANSWER: Montana, North Dakota, and Washington (state) have

issued certifications to Applicant. Applications have been filed

with the utility commissions of Arizona, South Dakota and Iowa;
these applications are pending.
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Response to LLM 2.1



CVC CLEC,LLC

2922 South Roosevelt Street
| Office: (602) 296-1120
| Tempe, Arizona 85282
| Fax: (602) 220-9083
operations@cvcclec.com

RE: CVC CLEC, LLC Corporate Officer Bios

Thomas Wish
Managing Partner

Mr. Wish oversees technical, operational, and customer technical support aspects of CVC CLEC’s
business, including softswitch translations, IP routing, provisioning, switch maintenance and back office.

Mr. Wish has 5 years of experience in telecommunications. Prior to his current role Mr. Wish served as
CTO of Clear VoIP Calling, LLC. Mr. Wish also has 20 years of network engineering experience.

Jennifer Gilliland
Chief Operations Officer

As Chief Operations Officer for CVC CLEC, LLC Ms. Gilliland oversees sales, marketing, back office,
and customer support throughout the United States. With extensive knowledge of communication
products and services, Ms. Gilliland has been crucial in expanding carrier relations and managing carrier
relations.

Ms. Gilliland has 5 years of experience within the telecommunications industry. Prior to her current role
Ms. Gilliland served as a Director of Operations for Clear VoIP Calling, LLC. Responsibilities included
wholesale carrier business development throughout the United States.




